Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena se ujednává ve výši 3.057.424.-Kč (slovy Třimilionypadesátsedmtisicčtyřistadvacetětyči korun 
českých) bez DPH a 3.699.483.- Kč (slovy Třimilionyšestsetdevadesátdevěttisicčtyřistaosmdesattři korun 
českých) s 21% DPH. 

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK /080547/2025/INV/VZ-KR/0027 „Pořízení 4 ks 
motorových vozidel pro potřeby ÚK“ - osobní motorové vozidlo s objemem motoru 1900 a více cm? uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 25.7.2025